
materiale constructii

I.D.: 64789298

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 513,58 RON - 513,58 RON

Descriere: materiale constructii ppr 20 3 5,67 17,01 cablu 5 2,1 10,5 bride 2 1,01 2,02 carabina 3 2,52 7,56 rob 3/4 2 16,81 33,62 rob 1/2 4 14,29 57,16 olndez ppr 25 1 12,61 12,61 olandez ppr 20 4 8,4 33,6 teu ppr 20 2 0,59 1,18 teu ppr 20 fi 6 3,78 22,68 mufa ppr 25 4 0,42 1,68 mufa ppr 20 2 0,34 0,68 mufa ppr 25-3/4 2 5,04 10,08 mecanism wc 2 21,01 42,02 diblu fi 6 150 0,13 19,5 diblu fi 8 50 0,17 8,5 diblu fi 12 2 2,1 4,2 cablu 3x1,5 20 3,36 67,2 fasung 1 2,52 2,52 pat cablu 10 2,52 25,2 prelungitor 5p 5m 3 37,82 113,46 diblu fi 10 50 0,21 10,5 surub ct 6x80 10 0,34 3,4 saiba m6 10 0,67 6,7 REFERAT 13525/29.12.2021
